

# **C & T Consult ApS**

c/o Poul Nissen, Tuborg Havnepark 22, 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 15 20 46 99

## **Årsrapport**

**1. december 2018 - 30. november 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

---

**Poul S. Nissen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C & T Consult ApS  
c/o Poul Nissen  
Tuborg Havnepark 22, 4. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 15 20 46 99  
Stiftet: 1. juni 1991  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. december - 30. november

**Direktion**

Poul S. Nissen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel-, investerings- samt udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 494.579 kr. mod 516.739 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.446.915 kr. mod -27.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>494.579</b>	<b>516.739</b>
1 Personaleomkostninger	-60.760	-59.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.822	-189.961
<b>Driftsresultat</b>	<b>158.997</b>	<b>267.322</b>
Andre finansielle indtægter	1.819.947	171.405
Øvrige finansielle omkostninger	-123.930	-497.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.855.014</b>	<b>-58.941</b>
2 Skat af årets resultat	-408.099	31.688
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.446.915</b>	<b>-27.253</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.446.915</b>	<b>-27.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.338.915	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.446.915</b>	<b>-27.253</b>

## Balance 30. november

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	6.967.075	7.218.897
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	876.150	899.150
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.843.225</u>	<u>8.118.047</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	112.402	112.402
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.402</u>	<u>112.402</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.955.627</u></b>	<b><u>8.230.449</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
	Udskudte skatteaktiver	128.067	222.732
	Tilgodehavende selskabsskat	0	145.202
	Andre tilgodehavender	0	312
	Tilgodehavender i alt	<u>128.067</u>	<u>393.246</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.323.502	6.681.510
	Værdipapirer i alt	<u>8.323.502</u>	<u>6.681.510</u>
	Likvide beholdninger	30.553	41.306
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.482.122</u></b>	<b><u>7.116.062</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.437.749</u></b>	<b><u>15.346.511</u></b>

## Balance 30. november

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	219.331	219.331
7 Overført resultat	9.425.005	8.086.091
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.752.336</u></b>	<b><u>8.411.222</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.500.000	2.500.000
Deposita	72.000	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.572.000</u>	<u>2.572.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.857.206	4.348.289
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.492	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	200.395	0
Anden gæld	35.320	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.113.413</u>	<u>4.363.289</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.685.413</u></b>	<b><u>6.935.289</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.437.749</u></b>	<b><u>15.346.511</u></b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	60.760	59.456
	<b>60.760</b>	<b>59.456</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	313.434	22.506
Årets regulering af udskudt skat	94.665	-54.194
	<b>408.099</b>	<b>-31.688</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. december 2018	7.554.660	7.554.660
<b>Kostpris 30. november 2019</b>	<b>7.554.660</b>	<b>7.554.660</b>
Af- og nedskrivninger 1. december 2018	-335.763	-83.941
Årets afskrivninger	-251.822	-251.822
<b>Af- og nedskrivninger 30. november 2019</b>	<b>-587.585</b>	<b>-335.763</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november 2019</b>	<b>6.967.075</b>	<b>7.218.897</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. december 2018	921.000	1.091.000
Tilgang i årets løb	0	115.000
Afgang i årets løb	0	-285.000
<b>Kostpris 30. november 2019</b>	<b>921.000</b>	<b>921.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. december 2018	-21.850	-218.711
Årets afskrivninger	-23.000	-21.850
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	218.711
<b>Af- og nedskrivninger 30. november 2019</b>	<b>-44.850</b>	<b>-21.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november 2019</b>	<b>876.150</b>	<b>899.150</b>

## Noter

---

	<u>30/11 2019</u>	<u>30/11 2018</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. december 2018	<u>112.402</u>	<u>112.402</u>
<b>Kostpris 30. november 2019</b>	<u><b>112.402</b></u>	<u><b>112.402</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november 2019</b>	<u><b>112.402</b></u>	<u><b>112.402</b></u>

## Noter

---

	<u>30/11 2019</u>	<u>30/11 2018</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. december 2018	<u>219.331</u>	<u>219.331</u>
	<b><u>219.331</u></b>	<b><u>219.331</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. december 2018	8.086.090	8.219.144
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.338.915</u>	<u>-133.053</u>
	<b><u>9.425.005</u></b>	<b><u>8.086.091</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. december 2018	105.800	252.900
Udloddet udbytte	-105.800	-252.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
